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06 OIpenesIeHuI yIpaBIsOmen
OpraHu3anuu TS yTIpaBIeHUs
MHOT'OKBapTHPHBIM JIOMOM,
pacIIOJIOXKeHHBIM 110 afipecy: . Bonrorpan,
yia. Yxropozackas, A. 15, B OTHOIIECHHH
KOTOPOr0 COOCTBEHHHKAMH IIOMEILEHHH B
MHOTIOKBapTHPHOM ZOMe He BEIOpaH crocod
YIIpaBJIEHAS TaKUM IOMOM MIIH BBIOpaHHBIH
crioco0 yIpaBleHUs He peald3oBaH, He
ompejielieHa yrpaBsollas OpraHu3alus

B coorBerctBuu ¢ JKumumubeiM komekcoM Poccuiickoit ®epepanuu,
@enepanbHeiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131 «O6 ofmmx mNpUHIHIAX
OpraHu3alli¥ MECTHOro camoynpaBineHus B Poccuiickoit —@exepanuny,
noctanoBnenneM IIpasutensctea Poccuiickoit ®exeparmu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O6 yrBepxaeHun IIpaBui ONpe/eIeHUs YNpPABISIOUICH OpraHu3alMu Il
yIIpaBlIeHHs] MHOTOKBAPTHPHEIM OMOM, B OTHOLIEHHH KOTOPOI0O COOCTBeHHUKAMH
[IOMEIIeHNI B MHOTOKBapTHPHOM JOMe He BBIOpaH Croco0 ympaBlieHHs TaKHM
JIOMOM WM BBIOpaHHBIM cIIOCOO yNpaBjeHHs He peajii30BaH, HE ONpeleseHa
YIpaBIAIONas OpraHU3allid, M O BHECEHWH H3MEHEHWH B HEKOTOpHIE aKThI
IIpaButensctBa Poccuiickoit Denepanum», pelenneM Bosrorpaacko# rOpOACKOMN
Tlymsl oT 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 yteepxaernu ITonoxeHus o JenapTaMeHTe
KYTAIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO03HCTBa M TOIUIMBHO-9HEPreTUYECKOro KOMILIEKCa
ajMUHHCTpauy Bonrorpana», pemenneM Bonrorpanckoi ropoackoi ymsr oT
24.12.2010 Ne 40/1252 «O6 ytBepxnaenuu IlonoxeHu#l 00 aaMUHHCTpALUIX
paiioHoB Bosnrorpaaa»:

1. Onpenenuts yNOpaBIsIONIEH — OpraHu3aluei OBLIECTBO C
OI'PAHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTBIO «YTIPABJIIIOIIAS
KOMITAHMSI OMET'A» (cokpamennoe HanmenoBanne OO0 «YK OMEI'A»)
VHH 3461062942/OI'PH 1173443028318, mnuueH3uss Ha OCYIIECTBIICHUE
TIpeANPUHAMATEIBCKOM JISATENBHOCTH 110  YIPABICHHIO MHOTOKBapTHPHEIMHU
nomamu Ne 034-000521 ot 27.10.2020, BBIaHA WHCMEKIHEH roCyJapCTBEHHOTO
SKVTHIHOTO Haa3opa Bosrorpajackoii 061acTy, FOpUIMIECKAN U TIOYTOBBIHA alpec:
400081, r. Bomrorpan, yn. um. Typrenesa, x. 20, nomeutenwe 1, mamee —




YOpaBIAOLIas OpraHu3alys) s YNpaBICHHS MHOTOKBapTHPHBEIM JOMOM,
PacCIoJIOXEHHBIM 110 azipecy: I. Bosrorpan, yn. Vikropoxackas, a. 15 (manee —
MHOI'OKBapTUPHBIN JOM), B OTHOLIEHHH KOTOPOI'O COOCTBEHHUKAMHU ITOMELIEHUH B
MHOT'OKBapTUPHOM JIOM€ He BEIOpaH Crnoco0 yIpaBjieHHs TaKUM JOMOM WIIH
BBIOPaHHEIM CIIOCOG yNpaBleHHs He peanu30BaH, He ONpejelieHa yNpaBisroas
OpraHu3alus.

2. YTBepauTh NpHJIaraeMblii IepedeHb pabOT M YCIyr MO YIPaBIECHHIO
MHOT'OKBapTHPHEIM JIOMOM, YCIyr U paboT IO COAEpKaHUIO U PEMOHTY OOIIEro
HMYIIECTBA COOCTBEHHHKOB IIOMEIIEHWHA B MHOIOKBapTUpHOM JomMe No 15
110 yJI. YKropoJcko# B . Boirorpage.

3. VYcraHoOBUTP TIIAaTy 3a COHEpPXKAHHE IKWIOrO IIOMELIEHUs B
MHOrOKBapTHpHOM 1nome Ne 15 mo yn. Vxropoackoir B r. Bosrorpane
B pasmepe 9,32 py0./kB.M/Mecs1l, B COOTBETCTBUHU C KOHKYPCHOM JIOKYMEHTALIUEH.

4. VYnpapnswoomas opraHu3alds  OCYILIECTBISET  JEATEIBHOCTH IO
yNpaBIE€HUIO MHOTOKBAPTUPHBIM JIOMOM JI0 BEIOOpa COOCTBEHHHMKAMHU ITIOMEILIEHHUH
B MHOTOKBapTHUPHOM JIOME CIioco0a ynpaBlieHHs] MHOTOKBapTUPHBIM JOMOM HIIH
JO 3aKIIOYEHHs JIOroBOpa  YIIPaBI€HHUS MHOIOKBAapTHPHBIM  JIOMOM C
YIpaBISOLIEd OpraHusaluel, onpeneleHHONH COOCTBEHHHKAaMU ITOMEIIEHHWH B
MHOIOKBapTUPHOM JOM€ WM II0 pe3yJbTaTaM OTKpPEITOrO KOHKypca, B
COOTBEeTCTBHHM ¢ 4acThio 4 ctatem 161 JKmimmmuoro xomekca Poccuiickoit
®enepanyn, HO He OoJiee OTHOTO roja.

5. KoHTponb 3a HCIOJIHEHHWEM HACTOSILEr0 PacloOpsDKEHHS OCTaBIAIO 3a
co0oii.

PykoBonurens P.C.Ko3noB




MepeyeHb

ot tdé‘ »

YTBEP/EH:

pacnopsaeHuem AenapTameHTa
MUNULLHO-KOMMYHaNbHOTO XO3RMCTBa M
TONAUBHO-3HEPreTUYEeCKOro KOMN/IeKca

agMuHucTpauuu Bongorpapa
v 204/r. Ne 21,/;’[2,

paboT 1 yCayr No ynpaeaeHWio MHOrOKBapTUPHbIM AOMOM, YCAYT M paboT No COAEPKaHMIO U PEMOHTY 0BLLEro uMyLLecTea
cobCTBEHHUKOB NOMELLEeHUH B MHOTOKBapTUPHOM AoMe

Ne 15 no ya. Yropoackas

Ne n/n

NepeseHs yeayr 1 pabot

06wan nnowaab, KB.M.

Wroro
pacxoabl

Bcero
pacxogos

Bcero
pacxoaos,

Bcero Obuwan
naowage
HUNbIX

nomeLLeHuit

Hemuneie
BCTPOEHO-
NPUCTPOEHbIE,

OTHOCALWMECA K

obwemy
HUMyLLEeCTBY

6e3 HAOC py6 ,Hal
KB.M.
py6. 8
MecaL,
(HAOC
20%)

, bes
HAC pyb

Wroro pasmep nnatebl 33
COAepHaHue Munoro
NOMELLEHWUA BRAKOYAA
nAaTy 3a ycayru, pabotel
o ynpasaeHuio
MHOrOKBapTHPHBLIM
AOMOM, 33 cofepiaHue
W TEKYLLMIA PeMOHT
obluero MMyLLEecTsa B
MHOrOKBApTMPHOM AOMeE,
3d KOMMYyHaAbHblE
pecypcekl, notTpebasemble
Npy1 UCNONL3OBAHUK K
cofepKaHum obero
MMyLLECTBA B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

82,80 82,80

0,00

7715,92 7715,92 9,32

Wroro pasmep nnatbl 3a
COAEPIKAHME HHUNOro
nomeLleHHna BKAKYaA
nAaTy 3a yeayru, pabots
no ynpasneHuwo
MHOrOKBapTHPHBIM
AOMOM, 33 COAepMaHue
W TEKYLLMI PEMOHT
obuwero umyLwecTea B
MHOTOKBapTHPHOM
Aome, 6es yyeta nnatel
33 KOMMYHaNbHbIE
pecypcbl, notpeénaembie
NpPKY MCNONBL30BAHWUK K
copepaHmu obuiero
WMYLUECTBa B
MHOrOKBapTUPHOM A0oMe

7 715,92 7715,92 9,32

CnpasouH
]

Mnata 33 KOMMYHaNbHbIE
pecypcsl, notpebaremble
NP1 UCNONL30BAHUK U
coaepKaHum obero
MMYyLLEeCTBa B
MHOFOKBapTMPHOM JOME

0,00 0,00 0,000

Pa6oTbl, Heobxoaumble
ANA Hapgnemawero
cofAeprHaHMA HecyLmx
HOHCTPYKUMH U
HEeHecyLMX KOHCTPYKUMA

MKA

5714,92 5714,92 6,902

1.1

OcmoTpbl
KOHCTPYKTMBHbIX
3/18MEHTOB 34aHUi

519,42 519,42 0,627

1.2

PaboThl, BEINOAHAEMBIE B
OTHOLWEHWK BCEX BUAO0B
dyHOoameHToB

1834,87 1834,87 2,216
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13.

Pa6oTbl, BLINnONHAEMBIE B
3A3HUAX C NOABaNaMM

0,00

0,00

0,000

1.4,

PaboTbl, BbiNoAHAEMbIE
ANA Hagnemauwero
COAEPHKAHUA CTEH

0,00

0,00

0,000

15.

PaboTel, BbinoAHAEMbIE B
Lenax Hagnemawero
coaepaHuna
NepeKpbITHiA U NOKPLITUMA

0,00

0,00

0,000

1.6.

Paborbl, BoinonHAEMbIE B
LUENAX HAQNeMaLLero
COAEPMKAHMA KONOHH M
cronbos

0,00

0,00

0,000

17.

PaboTbl, BbINOAHAEMbBIE B
Uenax Hagnemawero
coaepwaHua 6anok
(pureneit) nepekpeiTuii u
NOKPLITUIA

0,00

0,00

0,000

1.8.

PaboTel, BEINOAHAGMbIE B
uenax Hagnemawero
COAEPKaHWA Kpbil

3 360,63

3 360,63

4,059

1.9.

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
UenAx Hagnemawero
COAEPHAHUA NECTHUL,

0,00

0,00

0,000

1.10.

PaboTbl, BoiNoAHAEMbIE B
LenAx Hagnemawero
coAepKaHuA dpacagos

0,00

0,00

0,000

1.11.

Pa6oTbl, BLINOAHAEMbIE B
LeNAx Hagnemawero
COAEPMaHMA
neperopoack

0,00

0,00

0,000

112,

PaboTol, BbINOAHAEMbIE B
Uenax Hagnemauero
COAEPHaHWUA BHYTPEHHE#H
OTABNKH

0,00

0,00

0,000

1.13.

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
LieNAx Hagnemauero
COoAepHaHuA NoNoB
NOMELLEHHH,
OTHOCAWMXCA K 0Bwemy
HMyLLeCTBY

0,00

0,00

0,000

1.14.

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
uenax Hagnemallero
COAEPHaHNA OKOHHbIX U
ABEPHbIX 3aNONHEHWIA
NOMELLEHMH,
OTHOCALUMXCA K 0BLwemy
MMYILECTBY

0,00

0,00

0,000

PabGotbl, Heobxogumbie
ANA Hagnemalero
COAEPMAHUA
o6opyaoBaHKA U cHCTEM
MHXXEHEepHO-
TEXHUYECKOTO
obecne4YeHnn, BXOAALLMX
B coctae obwero
umyuiectsa B MK,

733,04

733,04

0,885

2.15.

Paborthl, BLiNOAHAEMbIE B
UeNAX Hagnexauero
cogepmaHna
MyCOpPONpOBOA0E

0,00

0,00

0,000

2.15.1.

Mposepka mexHu4yeckozo
COCMOAHUA U
pabomocnocobHocmu
anemeHmos
mycoponpoeoda

0,00

0,00

0,000

2,15.2,

Y6opka 302py304HbIX
KaanaHoe
Mycoponpoeoda

0,00

0,00

0,000

2.15.3.

Ae3suHgexyua cmeona
Mmycoponpoeoda

0,00

0,00

0,000




2.15.4.

Yoanernue mycopa,
ybopra
MYCONPONPUEMHbIX
Kamep

0,00

0,00

0,000

2.15.5.

Y6opka, molka,
desuHgeryun
obopydoeaHua
mycopocbopHoU Kameps!

0,00

0,00

0,000

2.15.6.

BoccmaHosumenbHbie
pabome! Ha
mycoponpoeode

0,00

0,00

0,000

2.16.

PaboThl, BEINOAHAEMBIE B
Lenax Hagnemauwero
COOepHMaHUA CUCTEM
BEHTHAALMHK H
AbIMOYAANEHHUA

108,00

108,00

0,130

2.17.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax Hagnemallero
CoAepMaHUA Nevei,
KaMMHOB W O4aros

0,00

0,00

0,000

2.18.

OcmoTpel 000pyA0BaHKA
W CUCTEM WHIKEHEPHO-
TeXHUYECKOro
obecneyeHua

0,00

0,00

0,000

2.19.

PaboTbl, BLINONHAEMbIE B
UENAX HagNemallero
coaepmaHna
WHAMBUAYANBHBIX
TenAoBbIX NYHKTOB U
BOAONOAKAYEK

0,00

0,00

0,000

2.20.

06wue paboTsi,
BbINOAHAEMbIE ANA
Hagnemaulero
coAepHaHUA CUCTEM
BOAOCHAGMEHUA
(xonogHoro 1 ropa4ero),
OTONNEHWA KU
BOA00TBEAIEHWUA

0,00

0,00

0,000

2.21.

Pa6otbl, BbINOAHAEMbIE B
Lenax Hagnemalero
cofepiaHuA cuctem
TennocHabkeHna
(oTonnewnue, ropavee
BOA0CHabKeHwe)

0,00

0,00

0,000

2.22.

PaboTsl, BbINOAHAEMBIE B
LeNAX Hagnemauiero
COOepKaHuA
anekTpoobopyAoBaHua,
pPaguo u
TeNEKOMMYHWKALWOHOro
obopyaosaHua

45,44

45,44

0,055

2221

B TOM YMCAE TeXHUUECcKoe
obcnymusaHue
AHTEHHOrO KOMN/EKCa

0,00

0,00

0,000

2.23.

Paborbl, BbiNOAHAEMBIE
B WenAx Hagnemawero
coAepIHaHUA CHCTEM
BHYTPHMAOMOBOrO
rasosoro obopygoBaHuA

579,60

579,60

0,700

2.24.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE
B UENAX HaANemallero
coaepmaHMa W peMoHTa

nudra (nudros)

0,00

0,00

0,000
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2.24.1.

OpaaHu3ayua cucmemst
ducnemy4epcKo2o
KOHMpPOnNAa u
obecneyeHue
ducnemypckol c8A3U ¢
Kaburol nugma,
obecreyeHue ocMompos,
MexHuU4YyecxKoe
obcayxcuaaHue u
pemoHm augpma
(nugpmos), obecneyerue
npoeedeHus asapuiiHozo
obcnymusarue augpma
(nugpmos)

0,00

0,00

0,000

PaGoTbl M ycnyru no
COAEPIKAHMI0 MHOTO
MMYyLUECTBa B
MHOrOKBapTHPHOM AOMe

0,00

0,00

0,000

3.25.

PaboTbl No cogepiaHmio
NOMELLEeHHMH, BXOOALUMX B
cocrae obwero
MMYLLECTBA

0,00

0,00

0,000

3.25.1

CyxaAa u enaxHaA ybopka
mambypos, xonnos
Kopudopos, 2anepell,
Augpmossix NAowadox u
Augmossix xonno08 u
KaBUH, NeCMHUYHbIX
naowadoK u mapuwed,
naHdycos

0,00

0,00

0,000

3.25.2,

BnaxcHaa npomupka
NOGOKOHHUKOB, OKOHHBIX
peliemox, nepunn
AecmHuy, wkagos ona
Inekmpocyem4yuKkos
cnabomoyHbIX
ycmpolicms, no4moesix
AWUKOB, O8ePHbIX
KOpoBoK, nonomeH
Oaepeli, d08004UKOS,
O08EPHLIX pyYeK

0,00

0,00

0,000

3.25.3.

Mebimbsé OKOH

0,00

0,00

0,000

3.254.

Hepamusayus,
desuHceKyua nomeweruil

0,00

0,00

0,000

3.26.

PaboTbl N0 COAEPMAHUIO
3eMeNbHOro y4acTKa, Ha
KOTOPOM PacnonomeH
MHOTOKBAPTUPHBIIA A0M,
C 3NeMEeHTaMu
03e/1eHeHNA U
6.naroyCTpOWCTBa, MHBIMK
obbekramu,
npegHasHa4yeHHbIMKA ana
obcnyUBaHKUA 1
3KCNAYaTaLuK Aoma

0,00

0,00

0,000

3.26.1.

XonoaHelit nepuog roga

0,00

0,00

0,000

3.26.1.1.

CosuzaHue
ceexceabinaswe2o cHeza
u o4ucmKa npudomosoll
meppumopuu (8 m.4.
KpblWeK AIOKo8 Konodyes
U OMapHbIX 2udpPaHmMos)
om cHeza u neda
monwuHol cnon cablwe 5
o

0,00

0,00

0,000

3.26.1.2.

Ouucmia npudomosoti
meppumopuu om cHeaa
HOHOCHO20
npoucxoxcdeHun (unu
nodmemanue makol
meppumoppuu,
ceobodHol om CHeMHO20

0,00

0,00

0,000




=

nokposa)

3.26.1.3.

Oyucmua npudomosoll
meppumopuu om Hanedu
u asda

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Oyucmka om mycopa u
NpOMbIBKA YPH,
YCMOHOBAEHHBIX 803Ne
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Y6opra Kpeiasua u
nAowadku neped sxodom
8 nodwe3d, o4ucmra
memanau4eckod
pewemKu U NnpuamKa

0,00

0,00

0,000

3.26.2.

Tennbiii nepuog roga

0,00

0,00

0,000

3.26.2.1.

Modmemarue u y6opKa
npudomosoli
meppumopuu 8 nemHull
nepuod

0,00

0,00

0,000

3.26.2.2.

Y6opka u sbiKawWUsaHUE
2030H08

0,00

0,00

0,000

3.26.2.3.

O4ucmka om mycopa u
MpoMbIBKa YPH,
YCMAaHOBAEHHbIX 803n1e
nodsesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.2.4.

Y6opKa Kpeinbya u
nnowadku neped exodom
8 nodwve3d, o4ucmua
memanauveckol
pelwemyu U NpuAMKa

0,00

0,00

0,000

3.27.

PaboTbl NO opraku3auma
W COAEPHAHNIO MECT
(nAowaaok) HakonAeHUA
TBEPAbIX KOMMYHANbHBIX
OTXOA0B, BKAOHAA
06CNYKUBAHME W OHUCTRY
KOHTEHHEPHbIX
NAOLWAA0K.

0,00

0,00

0,000

3.27.1.

PemoHT GeToHHOoro
OCHOBaHMA
KOHTEiHepHoW
NNOWAAKH, PEMOHT W
OKpacka HaBecos Ana
KOHTelHepos-
mycopocGopHHKOB,
orpamaeHuin
KOHTEHHEPHbBIX
NNOWaLoK

0,00

0,00

0,000

3.27.2.

O6enymuBaH1e 1
OYMCTHA KOHTEHHEPHOH
NACLWAAKK

0,00

0,00

0,000

3.28.

PaboTbl no obecneyeHuio
BbIBO33, B TOM YuCne
OTKauKe, MUAKNX
6bITOBbIX OTX0408

0,00

0,00

0,000

3.28.

OpraHu3auma
HakonneHua otxonos I-IV
KAaccos
onacHocTH(oTpaboTaHHb!
X PTYTbCOAEpaLMX
Namn 1 ap.) u ux
nepegaya B
OpraHM3auMK, MMeroLwue
NHUEH3MK Ha
OCYLWECTBAEHNE
AeatensHocTv no cbopy,
TPAHCNOPTUPOBAHMIO,
obpaboTtke, YyTUAK3ALMMK,
06e3BpeKMBAHMIO,
pasMeLLEHHIO TaKKUX
0TX0A08

0,00

0,00

0,000




3.30.

PaboTbl no obecneyenuio
TpeboBaHuii noxapHoit
6e3onacHocTH-0cMOTPbI
1 ob6ecneyeHue
paborocnocobHoro
COCTOAHMWA NOMAEPHbLIX
NecTHUU, nas3os,
NpoXo40B, BLIXO40B,
CUCTEM 3BapHIHHOrD
OCBELEHMWA,
NOMapOoTYWEeHMA,
CUrHanmMsauum,
NpOTHBONOMKapHOro
BOAOCHaGXeHua, cpeacTs
NpPOTHBONOKAPHOM
3aLWMTDI,
NpPOTUBOALIMHOM
3ALUMTBI.

0,00

0,00

0,000

O6ecneyeHue
yCTpaHeHWi asapuii B
COOTBETCTEMM C
YCTAHOBAEHHbBIMM
npeaenbHbiMK CPOKaMmM
Ha BHYTPHUAOMOBbIX
HWHHEHEPHbIX CUCTEMAX B
MHOTOKBapTUPHOM ZOMme,
BbINONHEHUE 3aABOK
HaceneHus

0,00

0,00

0,000

3.32.

MpoBepKa COCTOAHKUA U
npu HeobXoaUMOCTH
BbINOAHEHHe paboT no
BOCCTAHOBAGHUIO M (MAM)
wHoro o6opygoBaHua,
npeaHasHa4YeHHoro Ana
obecneyeHmna yCNoBMiA
AOCTYNHOCTH AnA
WHBANWAOB

0,00

0,00

0,000

3.33.

MNpouue paboTel no
COAEPHAHMIO U PEMOHTY
MHOT0 UMYLLECTBa B
MHOTOKBapTUPHOM Aome
(6naroycTpoicTBo 1
03eNeHeHue)

0,00

0,00

0,000

ObuiesKcnAyaTaLMOHHBI
@ pacxogbl CBA3AHHbIE C
obcnyuBaHHMeM 1
opraHu3aymesi pabor no
cogepHaHHIoO U PEMOHTY
obuwero umyllecTsa

1054,15

1054,15

1,273

5.
CnpaBotH
o

MNnara 3a
KOMMYHanbHble
pecypcel, notpebnaembie
NpPH UCMIONb30BAHMK M
copepaHmu obwero
MMYLLECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM AOME

0,00

0,00

0,000

4.1.

XonogHana soga

0,00

0,00

0,000

lopayaa soga

0,00

0,00

0,000

4.3,

IneKTpoaHeprua

0,00

0,00

0,000

6.

NMnara 3a ynpasnexHue
MHOroKBapTUPHbLIM
AOMOM

213,81

213,81

0,258

6.1.

CHATHE NOKa3aHMiA
npubopos yyeta

0,00

0,00

0,000

6.2

DYHKUMH
perucTpaumMoHHOro y4yera
rpamaaH

0,00

0,00

0,000

6.3.

B3bicKaHue
33 00NMEHHOCTH

0,00

0,00

0,000

6.4.

Yenyru no HauncneHu,
cBopy nnatexen,
AOCTABKE KBUTAHLUMIA

213,81

213,81

0,258
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6.5. W3rotoBnenue 0,00 0,00 0,000
(BoccTaHoBneHuE)
TeXHHUYECKO
AOKYMEHTaLMK

6.6. Mpo4ne pabotb! u yeayru 0,00 0,00 0,000

no ynpasneHuio
MHOroKksa PTHPHBIMKM
Aomamu




